

J.L. HYDRAULIK & INDUSTRISERVICE A/S

Rørgangen 10, 2690 Karlslunde
CVR-nr. 27 04 80 72

Årsrapport 2024/25

1. april - 31. marts

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling, den 18. juni 2025

Jan Lundahl
BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Nørregade 54B
DK-4600 Køge
CVR-nr. 20 22 26 70

Tlf.: 78 76 90 48
koege@bdo.dk
www.bdo.dk

The BDO logo is displayed in white text on a red background. The letters 'BDO' are bold and sans-serif, with a horizontal line underneath the 'O'. The logo is positioned on a large red triangle that points towards the bottom-left corner of the page.

Indholdsfortegnelse

[Selskabsoplysninger](#)

[Selskabsoplysninger](#) 3

Erklæringer

[Ledelsespåtegning](#) 4

[Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang](#) 5-6

[Ledelsesberetning](#)

[Ledelsesberetning](#) 7

Årsregnskab 1. april 2024 - 31. marts 2025

[Resultatopgørelse](#) 8

[Balance](#) 9-10

[Egenkapitalopgørelse](#) 11

[Noter](#) 12-14

[Anvendt regnskabspraksis](#) 15-18

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab, en danskejet revisions- og rådgivningsvirksomhed, er medlem af BDO International Limited - et UK-baseret selskab med begrænset hæftelse - og en del af det internationale BDO netværk bestående af uafhængige medlemsfirmaer.

Selskabsoplysninger

Selskabet	J.L. HYDRAULIK & INDUSTRISERVICE A/S Rørgangen 10 2690 Karlslunde CVR-nr.: 27 04 80 72 Stiftet: 26. februar 2003 Kommune: Greve Regnskabsår: 1. april 2024 - 31. marts 2025
Bestyrelse	Holger Reusser, formand Jan Lundahl Gitte Lynge Lundahl
Direktion	Jan Lundahl
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Nørregade 54B 4600 Køge
Pengeinstitut	Spar Nord, Køge Bugt Søndre Allé 1 4600 Køge

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består af servicering, fejlfinding samt afhjælpning i hydrauliske anlæg, salg af filtre og ejendomsudlejning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. april 2024 - 31. marts 2025 udviser et resultat på DKK 4.537.154 mod DKK 2.564.550 for perioden 1. april 2023 - 31. marts 2024. Balancen viser en egenkapital på DKK 17.648.981.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste		18.084.804	15.944.481
Personaleomkostninger	1	-10.946.566	-11.478.147
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-402.134	-439.189
Driftsresultat		6.736.104	4.027.145
Andre finansielle indtægter		5.980	3.881
Øvrige finansielle omkostninger	2	-874.609	-743.146
Resultat før skat		5.867.475	3.287.880
Skat af årets resultat	3	-1.330.321	-723.330
Årets resultat		4.537.154	2.564.550

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte for regnskabsåret		7.500.000	0
Overført resultat		-2.962.846	2.564.550
I alt		4.537.154	2.564.550

Balance 31. marts

Aktiver

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Grunde og bygninger		9.125.944	9.484.135
Produktionsanlæg og maskiner		10.496	16.235
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		128.907	167.111
Indretning af lejede lokaler		0	0
Materielle anlægsaktiver	4	9.265.347	9.667.481
Lejededpositum og andre tilgodehavender		231.078	220.891
Finansielle anlægsaktiver	5	231.078	220.891
Anlægsaktiver		9.496.425	9.888.372
Råvarer og hjælpematerialer		15.620.473	15.123.003
Forudbetaling for varer		435.886	0
Varebeholdninger		16.056.359	15.123.003
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		7.638.505	6.776.079
Igangværende arbejder for fremmed regning	6	561.114	2.868.827
Periodeafgrænsningsposter		222.348	293.572
Tilgodehavender		8.421.967	9.938.478
Likvide beholdninger		1.309.194	0
Omsætningsaktiver		25.787.520	25.061.481
Aktiver		35.283.945	34.949.853

Balance 31. marts

Passiver

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Aktiekapital		500.000	500.000
Overført resultat		9.648.981	12.611.827
Foreslået udbytte for regnskabsåret		7.500.000	0
Egenkapital		17.648.981	13.111.827
Hensættelser til udskudt skat		81.666	176.820
Hensatte forpligtelser		81.666	176.820
Gæld til realkreditinstitutter		3.873.718	4.149.106
Gæld til pengeinstitutter		4.621.192	5.262.545
Feriepengeindefrysning		702.754	781.288
Langfristede gældsforpligtelser	7	9.197.664	10.192.939
Gæld til realkreditinstitutter		275.387	270.857
Gæld til pengeinstitutter		468.801	402.052
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.334.503	2.252.890
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.027.643	6.345.927
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.562	1.499
Selskabsskat		1.425.475	565.158
Anden gæld		2.822.263	1.629.884
Kortfristede gældsforpligtelser		8.355.634	11.468.267
Gældsforpligtelser		17.553.298	21.661.206
Passiver		35.283.945	34.949.853

Eventualposter mv. 8

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser 9

Egenkapitalopgørelse

kr.	Aktiekapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. april 2024	500.000	12.611.827	0	13.111.827
Forslag til resultatdisponering		-2.962.846	7.500.000	4.537.154
Egenkapital 31. marts 2025	500.000	9.648.981	7.500.000	17.648.981

Noter

	2024/25 kr.	2023/24 kr.
1 Personalemkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	16	18
Løn og gager	9.296.327	9.699.023
Pensioner	1.438.104	1.560.150
Andre omkostninger til social sikring	168.763	176.022
Andre personaleomkostninger	43.372	42.952
	10.946.566	11.478.147

2 Øvrige finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	356.548	221.541
Finansielle omkostninger i øvrigt	518.061	521.605
	874.609	743.146

3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	1.425.475	565.158
Regulering af udskudt skat	-95.154	158.172
	1.330.321	723.330

4 Materielle anlægsaktiver		
kr.	Grunde og bygninger	Produktionsanlæg og maskiner
Kostpris 1. april 2024	11.504.797	1.604.189
Kostpris 31. marts 2025	11.504.797	1.604.189
Af- og nedskrivninger 1. april 2024	2.020.662	1.587.953
Årets afskrivninger	358.191	5.740
Af- og nedskrivninger 31. marts 2025	2.378.853	1.593.693
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2025	9.125.944	10.496

Noter

4 | Materielle anlægsaktiver (fortsat)

kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. april 2024	1.300.723	695.834
Kostpris 31. marts 2025	1.300.723	695.834
Af- og nedskrivninger 1. april 2024	1.133.613	695.834
Årets afskrivninger	38.203	0
Af- og nedskrivninger 31. marts 2025	1.171.816	695.834
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2025	128.907	0

5 | Finansielle anlægsaktiver

kr.	Lejededpositum og andre tilgodehavender
Kostpris 1. april 2024	220.891
Tilgang	10.187
Kostpris 31. marts 2025	231.078
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2025	231.078

6 | Igangværende arbejder for fremmed regning

	2025 kr.	2024 kr.
Salgsværdi af udført arbejde	561.114	2.868.827
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	561.114	2.868.827
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiver)	561.114	2.868.827
	561.114	2.868.827

Noter

7 | Langfristede gældsforpligtelser

kr.	31/3 2025 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/3 2024 gæld i alt
Gæld til realkreditinstitutter	4.149.105	275.387	2.725.336	4.419.963
Gæld til pengeinstitutter	5.089.993	468.801	2.445.124	5.521.641
Feriepengeindefrysning	702.754	0	702.754	781.288
	9.941.852	744.188	5.873.214	10.722.892

8 | Eventualposter mv.

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en operationel leasingkontrakter med en restløbetid på 14-43 måneder og en samlet leasingforpligtelse på 1.645 tkr.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for JAN LUNDAHL HOLDING ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

9 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter t.DKK 4.149 er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi udgør t.DKK 9.126.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt t.DKK 7.000, der giver pant i grunde og bygninger med en regnskabsmæssig værdi på t.DKK 9.126.
